四日市市告示第 347 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成27年  7月   24日

四日市市長　　田　中　俊　行

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所都市整備部道路管理課交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
181 平成27年6月1日 諏訪公園 南 自転車 1 台
182 平成27年6月1日 諏訪公園 南 自転車 1 台
183 平成27年6月1日 旧甲子園 南 自転車 1 台
184 平成27年6月1日 近鉄パーキング 西 自転車 1 台
185 平成27年6月3日 スターアイランド 南 自転車 1 台
186 平成27年6月4日 アピタ 南 自転車 1 台
187 平成27年6月6日 英数学院 四日市店 北 自転車 1 台
188 平成27年6月6日 スターアイランド 北 自転車 1 台
189 平成27年6月8日 北駐輪場 北 自転車 1 台
190 平成27年6月8日 鵜の森公園 北 自転車 1 台
191 平成27年6月8日 スターアイランド 北 自転車 1 台
192 平成27年6月11日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
193 平成27年6月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
194 平成27年6月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
195 平成27年6月15日 スターアイランド 南 自転車 1 台
196 平成27年6月16日 旧インパルス（ﾊﾟﾁﾝｺ） 東 自転車 1 台
197 平成27年6月16日 みずほ証券 東 自転車 1 台
198 平成27年6月16日 スーパーサンシ 北 自転車 1 台
199 平成27年6月17日 ナショナル（ﾊﾟﾁﾝｺ） 南 自転車 1 台
200 平成27年6月17日 スターアイランド 北 自転車 1 台
201 平成27年6月17日 スターアイランド 北 自転車 1 台
202 平成27年6月17日 スターアイランド 北 自転車 1 台
203 平成27年6月18日 アピタ 南 自転車 1 台
204 平成27年6月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
205 平成27年6月20日 スターアイランド 南 自転車 1 台
206 平成27年6月20日 アピタ 南 自転車 1 台
207 平成27年6月22日 スターアイランド 北 自転車 1 台
208 平成27年6月22日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 西 自転車 1 台
209 平成27年6月22日 アピタ 南 自転車 1 台
210 平成27年6月24日 三交イン 東 自転車 1 台
211 平成27年6月24日 M N ビル 南 自転車 1 台
212 平成27年6月24日 諏訪公園 東 自転車 1 台
213 平成27年6月24日 みずほ証券 北 自転車 1 台
214 平成27年6月28日 スターアイランド 南 自転車 1 台
215 平成27年6月28日 スターアイランド 南 自転車 1 台
216 平成27年6月28日 スターアイランド 北 自転車 1 台
217 平成27年6月28日 スターアイランド 南 自転車 1 台
218 平成27年6月28日 スターアイランド 南 自転車 1 台
219 平成27年6月28日 アピタ 南 自転車 1 台
220 平成27年6月29日 スターアイランド 南 自転車 1 台

自転車 40 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

合計